

# **Realtime Targeting ApS**

Nygade 7, 1164 København K

**CVR-nr. 32 56 78 27**

*Company reg. no. 32 56 78 27*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2015**

*1 January - 31 December 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2016.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 July 2016.*

---

Jens Willumsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i></b>	
Resultatopgørelse	8
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

Realtime Targeting ApS  
Nygade 7  
1164 København K

Hjemmeside: [www.realtime-targeting.com](http://www.realtime-targeting.com)  
*Web site*

CVR-nr.: 32 56 78 27  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

5. regnskabsår  
*5th financial year*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Jens Wittrup Willumsen, Formand  
Stephen Chandler  
Peter Rosenkilde  
Gregers Kronborg

**Direktion**  
*Executive board*

Thomas Dahl Jensen, Administrerende direktør  
Carsten Hyldahl

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**  
*Subsidiary*

Mojn International Ltd, UK



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

#### *The significant activities of the enterprise*

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i udvikling af ny software som en service (SAAS) teknologi som er baseret på data og marketings industrier.

*The company's activity in the past financial year were the development of new Software As A Service ("SAAS") technology which is focused on the data and marketing industries*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttotab udgør -5.651 t.kr. mod -7.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.241 t.kr. mod -18.738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The gross loss for the year is DKK -5.651.000 against DKK -7.949.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -35.241.000 against DKK -18.738.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.*

Selskabet har tabt hele sin kapital, og er i gang med at afvikle selskabet. Anpartshaverne har besluttet at sælge alle aktiver til det amerikanske selskab LiveIntent. LiveIntent er et førende New York baseret firma, der opererer indenfor samme forretningsområde. Al aktivitet inkl. i datterselskab er afviklet i regnskabsåret. Selskabet er finansielt understøttet af sine aktionærer.

*The company has lost its entire equity and is in process of dissolving the company. Shareholders of the company decided to sell all assets to the American company LiveIntent. LiveIntent is a leading New York based company operating in the same commercial. The company is financially supported by its shareholders.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-5.651.114</b>	<b>-7.949</b>
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-8.280.628	-9.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-26.615	-2.709
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-13.958.357</b>	<b>-20.563</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-47.267	484
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-21.235.472	-31
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-35.241.096</b>	<b>-20.110</b>
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	1.372
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-35.241.096</b>	<b>-18.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-35.241.096	-18.738
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-35.241.096</b>	<b>-18.738</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	41.250	1.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	66.920	14.575
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	662.535	663
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	322.737	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	576
Tilgodehavender i alt	<u>1.093.442</u>	<u>17.085</u>
<i>Debtors in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	<u>210.743</u>	<u>3.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.304.185</u></b>	<b><u>20.117</u></b>
<i>Current assets in total</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b><u>1.304.195</u></b>	<b><u>20.304</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
8 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.337.148	864
9 Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>	0	0
10 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-19.798.435	15.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.461.287</b>	<b>16.306</b>
<i>Equity in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Konvertible lån		
<i>Convertible debt instruments</i>	19.111.995	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	0	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	19.111.995	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	74.936	880
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	578.551	2.285
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	0	333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	653.487	3.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.765.482</b>	<b>3.998</b>
<i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<b>1.304.195</b>	<b>20.304</b>

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

#### 1. Kapitaltab og fremtid

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har tabt hele sin kapital, og er i gang med at afvikle selskabet. Anpartshaverne har besluttet at sælge alle aktiver til det amerikanske selskab LiveIntent. LiveIntent er et førende New York baseret firma, der opererer indenfor samme forretningsområde. Al aktivitet inkl. i datterselskab er afviklet i regnskabsåret. Selskabet er finansielt understøttet af sine aktionærer.

*The company has lost its entire equity and is in process of dissolving the company. Shareholders of the company decided to sell all assets to the American company LiveIntent. LiveIntent is a leading New York based company operating in the same commercial. The company is financially supported by its shareholders.*

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.977.801	8.628
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	770
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	49.636	68
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	253.191	439
	<u>8.280.628</u>	<u>9.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>12</u>	<u>17</u>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	21.235.472	31
	<b>21.235.472</b>	<b>31</b>
Af beløbet på kr. 21.235.472 udgør kr. 20.147.302 tab på salg af aktiviteter og tab på koncernfordringer.		
<i>Of the amount of kr. 21,235,472 represents kr. 20,147,302 loss on disposal of operations and loss on amounts owed by group enterprises..</i>		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	-663
Refusion skat udviklingsomkostninger 2013		
<i>Development cost 2013 withdrawn</i>	0	-709
	<b>0</b>	<b>-1.372</b>
<b>5. Udviklingsprojekter</b>		
<i>Completed development projects</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	2.704
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-2.704
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2015</i>		
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Amortisation 31 December 2015</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Book value 31 December 2015</i>		

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	143.251	100
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	43
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-143.251	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		
<i>Cost 31 December 2015</i>	<b>0</b>	<b>143</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Amortisation 1 January 2015</i>	-105.355	-100
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-5
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	105.355	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		
<i>Amortisation 31 December 2015</i>	<b>0</b>	<b>-105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<b>0</b>	<b>38</b>



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	10	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<b>10</b>	<b>0</b>

Den tilknyttede virksomhed Mojn International Ltd. UK er under afvikling.

*The group enterprise Mojn International Ltd, UK is being dissolved.*

## 8. Virksomhedskapital

### *Contributed capital*

Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	863.694	598
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	473.454	266
	<b>1.337.148</b>	<b>864</b>

Anpartskapitalen består af A anparter a 399.147 kr. og B anparter på 938.001 kr.

*The share capital consists of A shares, with a nominal value of DKK 399.147 and B shares on 938.001.*

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

*Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:*

Stiftelse 2009 med indskud af anpartskapital på DKK kr. 125.000

*Foundation 2009 with deposits of the share capital of DKK kr. 125,000*

Kapitalforhøjelse, 2009 - 2010 på DKK kr. 33.727

*Capital increase 2009 - 2010 of DKK kr. 33,727*

Kapitalforhøjelse 2011 på DKK. kr. 31.573

*Capital increase 2011 of DKK kr. 31.573*

## Noter

### Notes

---

*Amounts concerning 2015: DKK.*

*Amounts concerning 2014: DKK in thousands.*

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
Kapitalforhøjelse, 2012, gældskonvertering på DKK. kr. 164.073 <i>Capital increase 2012, debt conversion of DKK kr. 164.073</i>		
Kapitalforhøjelse, 2013 på DKK. kr. 179.919 <i>Capital increase 2013 of DKK kr. 179.919</i>		
Kapitalforhøjelse, 2013, gældskonvertering på DKK. kr. 64.433 <i>Capital increase 2013, debt conversion of DKK kr. 64.433</i>		
Kapitalforhøjelse 27. maj 2014 på DKK kr. 70.270 indbetalt til kurs 10.602 <i>Capital increase 27. may 2014 of DKK kr. 70,270 paid to exchange 10,602</i>		
Kapitalforhøjelse 29. juli 2014 på DKK kr. 195.699 indbetalt til kurs 5.080 samt indbetaling af DKK kr. 190.299 indbetalt til kurs 10.602. <i>Capital 29 July 2014 of DKK kr. 195,699 paid to exchange 5.080. And payment of DKK kr. 190,299 paid to exchange 10,602.</i>		
Kapitalforhøjelse 9. marts 2015 på DKK kr. 473.454 indbetalt til kurs 100. <i>Capital increase 9. may 2015 of DKK kr. 473,454 paid to exchange 100.</i>		

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>9. Overkurs ved emission</b>		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015		
<i>Share premium account 1 January 2015</i>	0	0
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	0	27.634
Overført til overført resultat		
	<u>0</u>	<u>-27.634</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>10. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	15.442.661	6.546
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-35.241.096	-18.738
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Transferred from the share premium</i>	<u>0</u>	<u>27.634</u>
	<u><b>-19.798.435</b></u>	<u><b>15.442</b></u>

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Realtime Targeting ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Realtime Targeting ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### *Recognition and measurement in general*

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*
